
Meeting Regionale Esordienti B 2a giornata Foglio n. 1
31/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/03/2006 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.9
2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 00:33.8
3 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.7
4 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.0
5 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.4
6 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.7
7 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.8
8 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.9

Serie n° 1 di 2
1 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.6
2 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.2
3 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.9
4 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.1
5 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.2
6 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:32.2
7 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.3
8 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.8

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 12/03/2006 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:25.2
2 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:16.1
3 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:12.2
4 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:56.4
5 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 06:01.9
6 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:15.9
7 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:23.0

Serie n° 1 di 2
1 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.2
2 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:50.5
3 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:43.2
4 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:41.4
5 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:42.9
6 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:49.5
7 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.1

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/03/2006 ore 16:21

Serie n° 2 di 2
2 BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.7
3 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.2
4 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.0
5 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.8
6 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.7

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B 2a giornata Foglio n. 2
31/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.4
3 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.1
4 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.1
5 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.5
6 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:38.2

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 12/03/2006 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.3
3 PONTAROLLO MELANIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.9
4 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.8
5 SFRISO GIOVANNA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.8
6 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.0
7 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.3

Serie n° 2 di 3
2 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.9
3 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.5
4 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.3
5 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:41.5
6 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.9
7 CONVENTO MICHELA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.5

Serie n° 1 di 3
1 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.6
2 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.3
3 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.5
4 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.4
5 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.4
6 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:39.8
7 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.4
8 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.2

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 12/03/2006 ore 16:37

Serie n° 3 di 3
2 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.9
3 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:28.6
4 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.0
5 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.2
6 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:29.1

Serie n° 2 di 3
2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.5
3 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.6
4 MARCHIORETTO ANDREA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.7
5 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.8
6 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.7

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B 2a giornata Foglio n. 3
31/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.4
2 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.2
3 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.3
4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:15.8
5 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.1
6 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.7
7 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.4
8 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.4

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 12/03/2006 ore 16:46

Serie n° 3 di 3
2 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.3
3 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:21.4
4 BIONDI LAURA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:19.4
5 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:19.9
6 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:23.2

Serie n° 2 di 3
2 SFRISO GIOVANNA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:17.2
3 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:16.0
4 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.7
5 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.6
6 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:16.8
7 VINCI LODOVICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:19.0

Serie n° 1 di 3
1 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 03:11.9
2 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:08.1
3 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:07.0
4 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:59.4
5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.1
6 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:07.6
7 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:11.7
8 PONTAROLLO MELANIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:13.4

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 12/03/2006 ore 17:01

Serie n° 3 di 3
2 FIANDRA FABIO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:38.8
3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:38.1
4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.7
5 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.8
6 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:38.2

Serie n° 2 di 3
2 CHIAVALIN GIOVANNI 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:37.3
3 STOPPA FILIPPO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:36.1
4 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.4
5 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.8
6 CHIOCCHETTI PAOLO 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:37.2
7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.4

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B 2a giornata Foglio n. 4
31/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.2
2 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.5
3 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.1
4 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.5
5 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.7
6 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.2
7 BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:33.8
8 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:35.4

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 12/03/2006 ore 17:11

Serie n° 3 di 3
2 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:52.4
3 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:51.4
4 DONADEL ASJA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:50.5
5 MAZZER MARIA VITTORIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:50.8
6 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:51.4

Serie n° 2 di 3
2 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:49.4
3 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:47.1
4 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:41.4
5 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:41.7
6 LACERTI ILARIA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:47.6
7 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:49.5

Serie n° 1 di 3
1 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.5
2 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:34.4
3 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:32.3
4 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.9
5 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:28.4
6 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:32.6
7 SCAPOLAN MARTINA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:37.7
8 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.8

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 12/03/2006 ore 17:27

Serie n° 3 di 3
2 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.8
3 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.2
4 CACCO ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.0
5 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.2
6 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.6
7 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:32.0

Serie n° 2 di 3
2 BUGATI GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.7
3 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.6
4 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.1
5 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.4
6 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.1
7 BULGARINI GIACOMO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.9

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B 2a giornata Foglio n. 5
31/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 PERIN FILIPPO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.9
2 CANAZZA DANIELE 1995 TEAM EUGANEO 01:23.2
3 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.6
5 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:18.9
6 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.1
7 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.3
8 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 01:27.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 12/03/2006 ore 17:36

Serie n° 3 di 3
2 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.6
3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.2
4 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.8
5 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
6 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.6
7 MARZOLA FRANCESCA 1996 TEAM EUGANEO 01:22.6

Serie n° 2 di 3
2 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.5
3 CONVENTO MICHELA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.6
4 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:19.7
5 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.9
6 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.1
7 BIONDI LAURA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.6

Serie n° 1 di 3
1 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.8
2 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.7
3 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.6
4 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.2
5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.6
6 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.7
7 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.8
8 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:18.9

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 12/03/2006 ore 17:45

Serie n° 3 di 3
2 CHIOCCHETTI PAOLO 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:28.7
3 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.1
4 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.7
5 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.0
6 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 01:28.1
7 CHIAVALIN GIOVANNI 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:35.1

Serie n° 2 di 3
1 FRACCARO FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.7
2 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.3
3 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.2
4 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.5
5 CANAZZA DANIELE 1995 TEAM EUGANEO 01:26.0
6 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.2
7 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.3

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B 2a giornata Foglio n. 6
31/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.3
2 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.9
3 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.7
4 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.8
5 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.7
6 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:23.7
7 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.1
8 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.3

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 12/03/2006 ore 17:54

Serie n° 2 di 2
2 VINCI LODOVICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:20.2
3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:17.9
4 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:14.1
5 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:14.2
6 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:18.7

Serie n° 1 di 2
2 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.4
3 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:08.4
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:07.5
5 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.8
6 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:09.1

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 12/03/2006 ore 18:04

Serie n° 3 di 3
3 FERNANDEZ, PALAZZI, SCOCCO, BRESSANELLO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.0
4 BARBON, BERNARDI, MANENTE, GOBBO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:25.2
5 CARRARO, ARDOLINO, BOBBO, LUCATELLO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:28.7
6 PERON, BOSCARO, CAMPORESE, BILATO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:30.8

Serie n° 2 di 3
2 PEGORIN, DUREGON, MARCON, CATTAPAN A.S.D. ANTARES NUOTO 02:24.0
3 BELLAMIO, CIRINO, PASQUALIN, CANAZZA TEAM EUGANEO 02:22.0
4 RIGHETTO, CAGNIN, LIBRALESSO, FRANCESCHIN ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:17.6
5 VIANELLO, PAGAN, BOBBO, SCARPA  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0
6 ROTTA, ARTUSI, RADO, PETTENO'  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:23.5

Serie n° 1 di 3
1 VECCHIATO, MEZZAVILLA, SCANDIUZZI, DANIEL A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:16.5
2 BASSAN, ZACCARIA, BULGARINI, SCHIAVON SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:16.0
3 BOLZAN, DRUSIAN, BUORO, BUGNA  A.S.D. ARCA NUOTO 02:10.5
4 TONIATO, PRAI, TERZARIOL, ZANON  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.0
5 TOPPARELLI, MARCON, TRENTIN, ZONTA  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:10.4
6 CASARIN, OLIVI, TREVISAN, PERALE  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:16.0
7 DA ROS, POLONI, CESCHIN, MALO  RANAZZURRA S.S.D. 02:16.0
8 PELOSO, BISCARO, CORTE, COAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.9
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Meeting Regionale Esordienti B 2a giornata Foglio n. 7
31/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 12/03/2006 ore 18:16

Serie n° 2 di 2
2 PONTAROLLO, BORATTO, FANTINATO, ALESSIO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.0
3 RIPA, LUNARDI, COLONNA, DE MARTINI  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:45.0
4 ZAMBONI, ARTUSO, BIANCO, PARADISI  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:45.0
5 GAGLIARDI, SCHIAVON, BERTO, RAMPON  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:45.0
6 ZILIO, RANDON, BONELLO, MARZOLA  TEAM EUGANEO 02:47.0
7 BERGAMO, TONON, VALENTINI, AGIUS  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.0

Serie n° 1 di 2
1 FRANCESE, LACERTI, CONVENTO, VEGGO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:44.5
2 GOBBETTO, MARCHETTO ROMANO, D'ARNESE, PEGORARO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:44.4
3 TOMASETTO, NEGRO, RUSALEN, BOZZATO A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.0
4 GAGETTA, BERTOTTO, FONTOLAN, MAZZA A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:39.0
5 GIACON, BARIN, BATTAGLIA, BORSATTO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
6 ANDREOLA, FOLTRAN, CALDERARI, MARVILLY RANAZZURRA S.S.D. 02:44.0
7 SFRISO, DA ROS, MATURI, ANDREETTA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.4
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